

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		НР от ФОТ	%	100		0,9	67,09	77=100*(0.9 *0.85)	918,21	
		СП от ФОТ	%	70		0,85	44,72	48=70*(0.85 *0.8)	572,39	
		<b>Всего по позиции</b>					<b>256,85</b>		<b>3 122,04</b>	
3	Каталог мат. ГУ ТО РХЦС IV кв. 2014 стр.98	Сенеж огнебио ПРОФ Ц=58,85/1,18*1,02*1,152	кг	16,974	58,60		994,68		994,68	
4	ТССЦ-101-1875	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм (конек)	т	0,1177	39 841,20		4 689,31		4 689,31	
5	ТЕР10-01-012-04	Обшивка каркасных стен: досками под штукатурку (подветренная доска)	100 м2 обшивки стен (за вычетом проемов)	0,204	2 794,05			ТЕР10-01-012 04		5,68
		ЗП			176,42	1,15	41,39	16	662,21	
		ЭМ			44,73	1,25	11,41	9,29	105,96	
		в т.ч. ЗПМ				1,25		16		
		МР			2 572,90		524,87	3,68	1 931,53	
		НР от ФОТ	%	118		0,9	43,87	90=118*(0.9 *0.85)	595,99	
		СП от ФОТ	%	63		0,85	22,35	43=63*(0.85 *0.8)	284,75	
		<b>Всего по позиции</b>					<b>643,89</b>		<b>3 580,44</b>	
6	102-0069	Доски необрезные хвойных пород длиной 4- 6,5 м, все ширины, толщиной 19-22 мм, III сорта	м3	-0,408	3 639,58		-1 484,95		-1 484,95	
7	ТССЦ-102-0052	Доски обрезные хвойных пород длиной 4- 6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, II сорта	м3	0,408	6 695,62		2 731,81		2 731,81	
8	ТЕР10-01-012-05	Обшивка каркасных стен: пергамином	100 м2 обшивки стен (за вычетом проемов)	-0,204	444,35			ТЕР10-01-012 05		-1,94
		ЗП			67,65	1,15	-15,87	16	-253,93	
		ЭМ			2,41	1,25	-0,61	9,29	-5,71	
		в т.ч. ЗПМ				1,25		16		
		МР			374,29		-76,36	4,82	-368,03	
		НР от ФОТ	%	118		0,9	-16,82	90=118*(0.9 *0.85)	-228,54	
		СП от ФОТ	%	63		0,85	-8,57	43=63*(0.85 *0.8)	-109,19	
		<b>Всего по позиции</b>					<b>-118,23</b>		<b>-965,40</b>	
9	ТЕРр61-31-1	Оштукатуривание поверхности дымовых труб	100 м2 поверхност и	0,1948	2 195,20			ТЕРр61-31-1		25,6
		ЗП			1 140,55		222,18	16	3 554,87	
		ЭМ			1,87		0,36	5,5	2,00	
		в т.ч. ЗПМ						16		
		МР			1 052,78		205,09	4,49	920,82	
		НР от ФОТ	%	79			175,52	67=79*0.85	2 381,76	
		СП от ФОТ	%	50			111,09	40=50*0.8	1 421,95	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		<b>Всего по позиции</b>					<b>714,24</b>		<b>8 281,40</b>	
<b>10</b>	<b>ТСЦП311-01-146-1</b>	Мусор строительный с погрузкой вручную:	тонна	3	24,19			ТСЦП311-01-146-1		1,74
		ЗП			3,88		11,64	16	186,24	
		ЭМ			20,31		60,93	7,07	430,77	
		в т.ч. ЗППМ						16		
		МР								
		НР от ФОТ	%	100			11,64	85=100*0.85	158,30	
		СП от ФОТ	%	60			6,98	48=60*0.8	89,40	
		<b>Всего по позиции</b>					<b>91,19</b>		<b>864,71</b>	
<b>11</b>	<b>ТСЦП311-01-146-2</b>	Мусор строительный с погрузкой вручную:	тонна	3	20,02			ТСЦП311-01-146-2		1,44
		ЗП			3,22		9,66	16	154,56	
		ЭМ			16,80		50,40	7,07	356,34	
		в т.ч. ЗППМ						16		
		МР								
		НР от ФОТ	%	100			9,66	85=100*0.85	131,38	
		СП от ФОТ	%	60			5,80	48=60*0.8	74,19	
		<b>Всего по позиции</b>					<b>75,52</b>		<b>716,47</b>	
<b>Итого по разделу 1 Капитальный ремонт кровли жилого дома</b>										
Итого прямые затраты по смете в текущих ценах										
Накладные расходы										
Сметная прибыль										
<b>Итого по смете:</b>										
Деревянные конструкции										
Теплоизоляционные работы										
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)										
Крыши, кровли (ремонтно-строительные)										
Штукатурные работы (ремонтно-строительные)										
Погрузо-разгрузочные работы при автоперевозках										
<b>Итого</b>										
В том числе:										
Материалы										
Машины и механизмы										
ФОТ										
Накладные расходы										
Сметная прибыль										
НДС 18%										
<b>ВСЕГО по смете</b>										
									<b>32 149,89</b>	

Составил: \_\_\_\_\_

Проверил: \_\_\_\_\_ (тел.: )

Согласовано в сумме **32 149,89 руб**  
 Проверку объемов работ и стоимость материалов осуществляет заказчик

*Андрей*

*21.01.16*

Исполнитель:  
**Крючкова Т.М.**